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Resultados

Informacion del evento PhantomR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 22/10/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:48.825
Media del dia 02:10.052
Pilotos en grupo prueba 111
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.825
Tiempo medio grupo prueba 02:10.052




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P76086 prueba 01:48.825 [ 01:48.825| 00:00.000 | 00:21.226 | 00:00.000 | 00:21.226 | 25
P72532 prueba 01:52.252 [ 00:03.426 | 00:03.426 | 00:17.799 | 00:03.426 | 00:17.799 | 38
P74008 prueba 01:53.875 [ 00:01.623 | 00:05.049 | 00:16.176 | 00:05.049 | 00:16.176 | 28
P67196 prueba 01:54.247 | 00:00.371 | 00:05.421| 00:15.804 | 00:05.421| 00:15.804| 38
P74004 prueba 01:54.378 [ 00:00.130 | 00:05.552] 00:15.673 | 00:05.552 | 00:15.673| 40
P74021 prueba 01:55.952 | 00:01.574 | 00:07.127] 00:14.099 | 00:07.127 | 00:14.099| 33
P63514 prueba 01:56.464 [ 00:00.512 | 00:07.639 | 00:13.587| 00:07.639 | 00:13.587| 32
P74108 prueba 01:56.646 [ 00:00.181 | 00:07.820 | 00:13.406 | 00:07.820| 00:13.406| 34
P67237 prueba 01:57.240 [ 00:00.594 | 00:08.414 | 00:12.811 | 00:08.414 | 00:12.811 42
P67195 prueba 01:57.955| 00:00.715] 00:09.129 | 00:12.096 | 00:09.129 | 00:12.096 | 42
P67241 prueba 01:58.718 [ 00:00.762 | 00:09.892 | 00:11.334| 00:09.892| 00:11.334| 35
P73890 prueba 01:59.188 [ 00:00.470 | 00:10.362 | 00:10.863 | 00:10.362 | 00:10.863 | 28
P73901 prueba 01:59.372 [ 00:00.184 | 00:10.546 | 00:10.679 | 00:10.546 | 00:10.679| 40
P74006 prueba 01:59.519 [ 00:00.146 | 00:10.693 | 00:10.533 | 00:10.693 | 00:10.533 | 47
P67191 prueba 01:59.816 [ 00:00.297 | 00:10.990| 00:10.235] 00:10.990 | 00:10.235| 31
P73898 prueba 02:00.208 [ 00:00.392 | 00:11.382| 00:09.843 | 00:11.382 | 00:09.843 | 27
xavierpozuelomontforf prueba 02:00.826 [ 00:00.618 | 00:12.000| 00:09.225 | 00:12.000 [ 00:09.225 59
P67243 prueba 02:00.923 [ 00:00.096 | 00:12.097 | 00:09.128 | 00:12.097 | 00:09.128 | 36
P63551 prueba 02:00.992 [ 00:00.068 | 00:12.166 | 00:09.060 | 00:12.166 | 00:09.060 [ 39
P74001 prueba 02:01.047 [ 00:00.055| 00:12.221 | 00:09.005| 00:12.221 | 00:09.005 | 28
P67183 prueba 02:01.222 [ 00:00.175| 00:12.396 | 00:08.829 | 00:12.396 | 00:08.829 | 41
P74005 prueba 02:01.880 [ 00:00.657 | 00:13.054 | 00:08.172| 00:13.054 | 00:08.172| 45
P67179 prueba 02:01.952 [ 00:00.071 | 00:13.126 | 00:08.100 | 00:13.126 | 00:08.100| 40
P73892 prueba 02:02.014 [ 00:00.062 | 00:13.188 | 00:08.037 | 00:13.188 | 00:08.037| 40
P73905 prueba 02:02.108 [ 00:00.093 | 00:13.282 | 00:07.944| 00:13.282 | 00:07.944| 36
P63515 prueba 02:02.226 [ 00:00.118 | 00:13.400 | 00:07.825| 00:13.400 | 00:07.825| 35
P67189 prueba 02:02.295 [ 00:00.068 | 00:13.469 | 00:07.756 | 00:13.469 | 00:07.756| 41
P74016 prueba 02:02.400 [ 00:00.104 | 00:13.574| 00:07.652| 00:13.574 | 00:07.652| 39
P76003 prueba 02:02.476 [ 00:00.076 | 00:13.650 | 00:07.575] 00:13.650 | 00:07.575| 25
P73897 prueba 02:02.783 [ 00:00.306 | 00:13.957] 00:07.269 | 00:13.957| 00:07.269| 31
P73902 prueba 02:02.802 [ 00:00.019] 00:13.976 | 00:07.249 | 00:13.976 | 00:07.249| 24
P74014 prueba 02:03.368 [ 00:00.566 | 00:14.543 | 00:06.683 | 00:14.543 | 00:06.683 | 24
P76002 prueba 02:03.421 | 00:00.052 | 00:14.595] 00:06.630 | 00:14.595| 00:06.630| 37
P74002 prueba 02:03.635 [ 00:00.214 | 00:14.809 | 00:06.416 | 00:14.809 | 00:06.416| 40
P73900 prueba 02:03.693 [ 00:00.057 | 00:14.867 | 00:06.359 | 00:14.867 | 00:06.359| 34
P67247 prueba 02:03.830 [ 00:00.137 ] 00:15.004 | 00:06.221 [ 00:15.004 | 00:06.221 17
P67186 prueba 02:03.943 [ 00:00.112 ] 00:15.117] 00:06.109 | 00:15.117 | 00:06.109| 40
P67227 prueba 02:04.288 [ 00:00.345 | 00:15.463 | 00:05.763 | 00:15.463 | 00:05.763 | 43
P74010 prueba 02:04.304 [ 00:00.015| 00:15.478 | 00:05.748 | 00:15.478 | 00:05.748 | 35
P76085 prueba 02:04.320 [ 00:00.016 | 00:15.495| 00:05.731| 00:15.495| 00:05.731 18
Titus prueba 02:04.487 [ 00:00.166 | 00:15.661 | 00:05.565| 00:15.661 | 00:05.565| 31
P63556 prueba 02:05.177 [ 00:00.690 | 00:16.352 | 00:04.874| 00:16.352 | 00:04.874| 33
P73885 prueba 02:05.432 [ 00:00.255 | 00:16.607 | 00:04.619| 00:16.607 | 00:04.619| 38
P67185 prueba 02:05.690 [ 00:00.257 | 00:16.864 | 00:04.362| 00:16.864 | 00:04.362 | 39
P67180 prueba 02:05.904 [ 00:00.213 | 00:17.078 | 00:04.148 | 00:17.078 | 00:04.148 | 32
P67181 prueba 02:06.466 [ 00:00.562 | 00:17.640 | 00:03.585| 00:17.640 | 00:03.585| 35
P67190 prueba 02:06.515 [ 00:00.048 | 00:17.689 | 00:03.537 | 00:17.689 | 00:03.537| 66
P76005 prueba 02:06.678 [ 00:00.162 | 00:17.852| 00:03.374| 00:17.852 | 00:03.374| 29
P67223 prueba 02:06.968 [ 00:00.290 | 00:18.143 | 00:03.083 | 00:18.143 | 00:03.083| 40
P67232 prueba 02:07.381 [ 00:00.412 | 00:18.555| 00:02.670 | 00:18.555| 00:02.670 | 37
P73889 prueba 02:07.867 [ 00:00.485| 00:19.041 | 00:02.184 | 00:19.041| 00:02.184| 41
P67264 prueba 02:08.143 [ 00:00.276 | 00:19.317 | 00:01.908 | 00:19.317 | 00:01.908| 64
P74009 prueba 02:08.458 [ 00:00.315| 00:19.632| 00:01.593 | 00:19.632| 00:01.593| 41
P73896 prueba 02:08.482 [ 00:00.024 | 00:19.656 | 00:01.569 | 00:19.656 | 00:01.569| 39
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P67192 prueba 02:08.696 | 00:00.213 | 00:19.870| 00:01.356 | 00:19.870 | 00:01.356| 33
P63519 prueba 02:09.112 | 00:00.416 | 00:20.287 | 00:00.939 | 00:20.287 | 00:00.939| 38
P74062 prueba 02:09.152 | 00:00.039 | 00:20.326 | 00:00.900 | 00:20.326 | 00:00.900| 36
P73893 prueba 02:09.341 [ 00:00.189 ] 00:20.515] 00:00.710 | 00:20.515| 00:00.710| 40
P59335 prueba 02:09.384 [ 00:00.043 | 00:20.559] 00:00.667 | 00:20.559 | 00:00.667 | 24
P67184 prueba 02:09.658 [ 00:00.273 | 00:20.832| 00:00.393 | 00:20.832 | 00:00.393 38
P73891 prueba 02:09.769 [ 00:00.110| 00:20.943 | 00:00.282 | 00:20.943 | 00:00.282| 40
P76087 prueba 02:10.071 [ 00:00.301 | 00:21.245] 00:00.018 | 00:21.245| 00:00.018| 20
P73899 prueba 02:10.997 [ 00:00.926 | 00:22.171] 00:00.944 | 00:22.171 | 00:00.944 | 34
P73907 prueba 02:11.218 | 00:00.221 | 00:22.392| 00:01.166 | 00:22.392 | 00:01.166 17
P63550 prueba 02:11.231 | 00:00.012 | 00:22.405] 00:01.179 | 00:22.405| 00:01.179| 32
P74012 prueba 02:11.463 | 00:00.231 | 00:22.637| 00:01.410 | 00:22.637| 00:01.410| 33
P67222 prueba 02:11.755 | 00:00.292 | 00:22.929| 00:01.702 | 00:22.929 | 00:01.702| 36
P67187 prueba 02:11.778 | 00:00.023 | 00:22.952| 00:01.726 | 00:22.952 | 00:01.726| 37
P67242 prueba 02:11.905 [ 00:00.127 | 00:23.080 | 00:01.853 | 00:23.080 | 00:01.853 32
P67239 prueba 02:12.023 [ 00:00.117 ] 00:23.197 | 00:01.971 [ 00:23.197 | 00:01.971 35
P63557 prueba 02:12.179 [ 00:00.155] 00:23.353 | 00:02.127 | 00:23.353 | 00:02.127| 24
P74007 prueba 02:13.160 [ 00:00.981 | 00:24.335| 00:03.108 | 00:24.335( 00:03.108 | 36
P67188 prueba 02:13.169 [ 00:00.008 | 00:24.344 | 00:03.117 | 00:24.344 00:03.117] 35
P59409 prueba 02:13.851 [ 00:00.681 | 00:25.025] 00:03.798 | 00:25.025 | 00:03.798 | 36
P73903 prueba 02:13.885 | 00:00.034 | 00:25.059| 00:03.833 | 00:25.059 | 00:03.833 17
P73904 prueba 02:13.912 | 00:00.026 | 00:25.086 | 00:03.859 | 00:25.086 | 00:03.859| 56
P74020 prueba 02:14.087 | 00:00.175] 00:25.261 | 00:04.034 | 00:25.261 | 00:04.034| 25
P74107 prueba 02:15.477| 00:01.390 | 00:26.651 | 00:05.424 | 00:26.651 | 00:05.424| 35
P63559 prueba 02:15.574 | 00:00.097 | 00:26.748 | 00:05.522 | 00:26.748 | 00:05.522 | 32
P76001 prueba 02:15.941 [ 00:00.366 | 00:27.115] 00:05.889 | 00:27.115| 00:05.889| 30
P73888 prueba 02:16.246 [ 00:00.305| 00:27.420] 00:06.194 | 00:27.420 | 00:06.194| 31
P73906 prueba 02:16.275 [ 00:00.028 | 00:27.449 | 00:06.222 | 00:27.449 | 00:06.222 16
P63558 prueba 02:16.451 | 00:00.176 | 00:27.625] 00:06.398 | 00:27.625 | 00:06.398 | 32
P73894 prueba 02:16.719 | 00:00.268 | 00:27.893 | 00:06.667 | 00:27.893 | 00:06.667 | 33
P67236 prueba 02:16.804 [ 00:00.084 | 00:27.978| 00:06.751 | 00:27.978 | 00:06.751 27
P67193 prueba 02:16.855 [ 00:00.050 | 00:28.029 | 00:06.802 | 00:28.029 | 00:06.802| 34
P74003 prueba 02:17.294 [ 00:00.439 | 00:28.468| 00:07.241 | 00:28.468 | 00:07.241 22
P63560 prueba 02:17.520 | 00:00.225 | 00:28.694 | 00:07.467 | 00:28.694 | 00:07.467| 35
P67182 prueba 02:17.528 [ 00:00.008 | 00:28.702 | 00:07.475| 00:28.702 | 00:07.475 31
P74011 prueba 02:18.382 [ 00:00.854 | 00:29.556 | 00:08.329 | 00:29.556 | 00:08.329 13
P74015 prueba 02:18.580 [ 00:00.198 | 00:29.754 | 00:08.528 | 00:29.754 | 00:08.528 | 38
P73882 prueba 02:18.930 [ 00:00.350| 00:30.104 | 00:08.878 | 00:30.104 | 00:08.878 | 36
P74079 prueba 02:19.072 | 00:00.141 | 00:30.246 | 00:09.019 | 00:30.246 | 00:09.019| 23
P73887 prueba 02:19.214 | 00:00.142 | 00:30.388 | 00:09.162 | 00:30.388 | 00:09.162| 23
P74056 prueba 02:19.680 [ 00:00.466 | 00:30.855| 00:09.628 | 00:30.855 | 00:09.628 | 36
P63549 prueba 02:19.827 | 00:00.146 | 00:31.001 | 00:09.774 | 00:31.001 | 00:09.774| 32
P67244 prueba 02:19.852 [ 00:00.024 | 00:31.026 | 00:09.799 | 00:31.026 [ 00:09.799 | 30
P63555 prueba 02:20.024 [ 00:00.172 ] 00:31.199 | 00:09.972 | 00:31.199 | 00:09.972| 30
P63521 prueba 02:20.175 [ 00:00.150 | 00:31.349 | 00:10.122 | 00:31.349 | 00:10.122 17
P67245 prueba 02:21.966 | 00:01.791 | 00:33.140| 00:11.913 | 00:33.140 | 00:11.913 31
P63520 prueba 02:22.013 [ 00:00.047 | 00:33.187] 00:11.960 | 00:33.187| 00:11.960| 31
P74013 prueba 02:25.870 | 00:03.857| 00:37.044 | 00:15.818 | 00:37.044 | 00:15.818 | 32
P67240 prueba 02:27.177| 00:01.307 | 00:38.352| 00:17.125| 00:38.352 | 00:17.125 33
P74054 prueba 02:27.259 [ 00:00.081 | 00:38.433 | 00:17.206 | 00:38.433 | 00:17.206 7
P59480 prueba 02:33.459 [ 00:06.200 | 00:44.633 | 00:23.407 | 00:44.633 | 00:23.407 10
P73895 prueba 02:34.647 | 00:01.187 | 00:45.821 | 00:24.594 | 00:45.821 | 00:24.594 19
P74018 prueba 02:40.392 [ 00:05.744 | 00:51.566 | 00:30.339 | 00:51.566 | 00:30.339 4
P67224 prueba 02:48.237| 00:07.845] 00:59.411| 00:38.184 | 00:59.411 | 00:38.184 9
P73883 prueba 02:59.347( 00:11.110] 01:10.521 ] 00:49.295| 01:10.521 | 00:49.295 13
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